

แบบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบที่..... แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพอพรหม หมู่ที่ 2 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐรุจ รัตนา นายช่างโยธา อบต.บ้องตี้
 ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	1,360.00	ตร.ม.	-	-	1.60	2,176.00	2,176.00	ขนาดเบา
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	680.00	เมตร			20.60	14,008.00	14,008.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	153.00	ลบ.ม.	2,105.97	322,213.41			322,213.41	สืบราคาจากแพล้นปูน
	2.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	1,020.00	ตร.ม.			11.64	11,872.80	11,872.80	strength 240 กก/ซ.ม.
	2.2 ค่าตัดร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	340.00	เมตร			20.94	7,119.60	7,119.60	ราคาสีอยู่ที่ 1,900 บาท
3	ทรายรองพื้น	51.00	ลบ.ม.	392.89	20,037.39	42.00	2,142.00	22,179.39	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	ยางมะตอย	0.06	ลบ.ม.	25,743.33	1,444.20	-	-	1,444.20	ที่ระยะทาง 90 ก.ม.ที่
5	เหล็กติด joint DB 12 มม.	21.00	เส้น	149.42	3,137.82	24.49	514.29	3,652.11	ราคาน้ำมัน 20.99 บ/ล
6	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	27.11	162.66		-	162.66	เท่ากับ 205.97 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mash ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	1,020.00	ตร.ม.	25.50	26,010.00	5.00	5,100.00	31,110.00	
8	ลูกรังไหลทาง	51.00	ลบ.ม.	175.74	8,962.74	-	-	8,962.74	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							424,900.91	

ลงชื่อ ประธานกรรมการลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวิกรม แก้วเพชร) (นายอดิธิ์ ตันประเสริฐ) (นายณัฐรุจ รัตนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ นักพัฒนาชุมชน นายช่างโยธา